

				課長	係長等	検算	設計

令和 05 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)

設 計 書 番 号	年度 05	課・事業所 0166	班 30	連番 0013	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市港湾部						
(工事・業務)名	久留和漁港海浜地駐車場整備工事						
(工事・業務)箇所 (河川・路線・区域)名	横須賀市秋谷4287番2地先						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日	令和	年	月	日	決裁日	令和
工 期	年	月	日	から	令和 05 年	10 月	31 日
設 計 金 額	(円)						
	12,980,000 円						
設 計 概 要							
(起工・変更)理由							

令和 05 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	07 農林水産業費
項	02 水産業費
目	03 漁港管理費
節	14 工事請負費
細節	04 工事請負費(維持・その他)

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)		(d)=(b1)/(a)×(c)		
本工事費	12,980,000					
工事価格	11,800,000					
消費税等相当額	1,180,000					

令和 05 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	海岸工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-3		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和04年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和5年5月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員A	6	人日	
	交通誘導警備員B	1	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
駐車場整備			1	式		6,405,903	
土工			1	式		621,118	
掘削工			1	式		486,598	第 0001 号 内訳書
盛土工			1	式		134,520	第 0002 号 内訳書
擁壁工			1	式		1,163,062	
場所打擁壁工			1	式		1,163,062	第 0003 号 内訳書
舗装工			1	式		657,555	
碎石舗装工			1	式		657,555	第 0004 号 内訳書
付属物設置工			1	式		2,110,270	
防止柵工			1	式		1,211,610	第 0005 号 内訳書
駐車場ゲート周辺機器			1	式		460,660	第 0006 号 内訳書
車止工			1	式		248,000	第 0007 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
区画線工				式		190,000	第 0008 号 内訳書
			1				
電気設備工				式		1,731,598	
			1				
電気設備工				式		1,487,238	第 0009 号 内訳書
			1				
作業土工				式		244,360	第 0010 号 内訳書
			1				
仮設工				式		122,300	
			1				
交通管理工				式		122,300	第 0011 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		6,405,903	
			1				
共通仮設費計				式		1,001,950	
			1				
準備費				式		11,950	第 0915 号 内訳書
			1				
共通仮設費 (率分)				式		990,000	【千円止】
			1				
純工事費				式		7,407,853	
			1				
現場管理費				式		2,253,000	【千円止】
			1				
工事原価				式		9,660,853	
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等			1	式		2,143,742	
工事価格			1	式		11,800,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		1,180,000	10.00%
本工事費計			1	式		12,980,000	

第0001号 内訳書
掘削工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 掘削					第0001号下内
	1	式	129,688	129,688	
(AMA0410) 床掘					第0002号下内
	1	式	356,910	356,910	
合 計				486,598	

第0002号 内訳書
盛土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 路床盛土					第0003号下内
	1	式	134,520	134,520	
合 計				134,520	

第0003号 内訳書
場所打擁壁工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 基礎材					第0004号下内
	1	式	46,761	46,761	
(AMA0020) コンクリート					第0005号下内
	1	式	413,042	413,042	
(AMA0030) 型枠					第0006号下内
	1	式	703,259	703,259	
合 計				1,163,062	

第0004号 内訳書
 碎石舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 碎石舗装	1	式	657,555	657,555	第0007号下内
合 計				657,555	

第0005号 内訳書
 防止柵工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 立入防止柵	1	式	1,211,610	1,211,610	第0008号下内
合 計				1,211,610	

第0006号 内訳書
 駐車場ゲート周辺機器

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 駐車場出入口ゲート基礎	1	式	296,760	296,760	第0009号下内
(AMA0170) 横断防止柵	1	式	163,900	163,900	第0010号下内
合 計				460,660	

第0007号 内訳書
 車止工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 車止め(ク竹止め)設置	1	式	248,000	248,000	第0011号下内
合 計				248,000	

第0008号 内訳書
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) 駐車区画線					第0012号下内
	1	式	190,000	190,000	
合 計				190,000	

第0009号 内訳書
電気設備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 引込柱	1	式	145,200	145,200	第0013号下内
(AMA0140) 分電盤	1	式	239,775	239,775	第0014号下内
(AMA0150) 場内照明	1	式	538,490	538,490	第0015号下内
(AMA0160) 配管・配線(照明設備)	1	式	43,340	43,340	第0016号下内
(AMA0190) 配管・配線(電源-入口ゲート)	1	式	25,448	25,448	第0017号下内
(AMA0230) 配管・配線(電源-出口ゲート)	1	式	192,106	192,106	第0018号下内
(AMA0220) 配管・配線(入口ゲート-発券機)	1	式	27,588	27,588	第0019号下内
(AMA0240) 配管・配線(入口ゲート-ハッチャー)	1	式	18,570	18,570	第0020号下内
(AMA0300) 配管・配線(出口ゲート-自動精算機)	1	式	27,588	27,588	第0021号下内
(AMA0310) 配管・配線(出口ゲート-ハッチャー)	1	式	18,570	18,570	第0022号下内
(AMA0320) 配管・配線(出口ゲート-出庫警報灯)	1	式	7,842	7,842	第0023号下内
(AMA0290) 配管・配線(発券機-入口表示灯)	1	式	19,210	19,210	第0024号下内
(AMA0260) 配管・配線(発券機-LEDライツ照明)	1	式	6,078	6,078	第0025号下内
(AMA0270) 配管・配線(発券機-EEスイッチ)	1	式	7,346	7,346	第0026号下内

第0009号 内訳書
電気設備工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 配管・配線(自動精算機-LED7in照明)	1	式	6,078	6,078	第0027号下内
(AMA0360) 配管・配線(自動精算機-EEスイッチ)	1	式	7,346	7,346	第0028号下内
(AMA0210) 配管・配線(発券機-自動精算機)	1	式	156,663	156,663	第0029号下内
合 計				1,487,238	

第0010号 内訳書
作業土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 床掘り	1	式	88,400	88,400	第0030号下内
(AMA0390) 埋戻し	1	式	155,960	155,960	第0031号下内
合 計				244,360	

第0011号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 交通誘導警備員	1	式	122,300	122,300	第0032号下内
合 計				122,300	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 試掘工					第0033号下内
	1	式	11,950	11,950	
合 計				11,950	

第0001号 下位内訳書
AMA0080 掘削

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0001号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準)	104	m3	1,247	129,688	
合 計				129,688	
	1	式	当り	129,688	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0410 床掘

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0002号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	38	m3	2,210	83,980	
(CB210410) 埋戻し					第0003号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	30	m3	3,899	116,970	
(CB210410) 埋戻し					第0003号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	40	m3	3,899	155,960	補足分
合 計				356,910	
	1	式	当り	356,910	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0180 路床盛土

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210520) 路床盛土					第0004号単価表
J01=2.5m以上4.0m未満	152	m3	885	134,520	
合 計				134,520	
	1	式	当り	134,520	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0010 基礎材

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB221110) 基礎碎石					第0005号単価表
J01=17.5cmを超え20.0cm以下, J02=再生ク ラッシュン 40~0, J03=全ての費用	33	m2	1,417	46,761	
合 計				46,761	
	1	式	当り	46,761	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0020 コンクリート

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート					第0006号単価表
J01=小型構造物, J02=人力打設, J03=各 種, J05=一般養生, J07=有り, J13=全ての費 用	12	m3	34,170	410,040	
(CB224710) 目地板					第0007号単価表
J01=瀝青質目地板t=10	1	m2	3,002	3,002	
合 計				413,042	
	1	式	当り	413,042	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0030 型枠

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					第0008号単価表
J01=一般型枠, J02=小型構造物	83	m2	8,473	703,259	
合 計				703,259	
	1	式	当り	703,259	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0050 碎石舗装

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH113030) 路盤材敷均し転圧					第0009号単価表
J01=ブレード方式, J02=m2, J03=885 m2, J04=177 m3, J05=再生クワッチャン, J06= %, J07=28 %, J08=%, J09=%, J10=%, J11=2 層	885	m2	743	657,555	
合 計				657,555	
	1	式	当り	657,555	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0040 立入防止柵

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0240) 立入防止柵設置(独立基礎)					第0012号単価表
	1	式	513,776	513,776	
(SJ0250) 立入防止柵設置(連続基礎)					第0016号単価表
	1	式	697,834	697,834	
合 計				1,211,610	
	1	式	当り	1,211,610	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0090 駐車場出入口ゲート基礎

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 車両出入口ゲート基礎					第0019号単価表
	2	箇所	124,700	249,400	
(SJ0110) パーキッカー基礎					第0026号単価表
	2	基	10,970	21,940	
(SJ0120) 入口表示灯基礎					第0027号単価表
	1	基	25,420	25,420	
合 計				296,760	
	1	式	当り	296,760	円/式

第0010号 下位内訳書
 AMA0170 横断防止柵

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 横断防止柵設置 H=650 W=700					第0028号単価表
	4	基	19,460	77,840	
(SJ0170) 横断防止柵設置 H=650 W=1000					第0030号単価表
	1	基	24,020	24,020	
(SJ0090) 横断防止柵設置 H=650 W=2000					第0032号単価表
	2	基	31,020	62,040	
合 計				163,900	
	1	式	当り	163,900	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0200 車止め(タイヤ止め)設置

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) タイヤ止め設置	31	区画	8,000	248,000	第0034号単価表
合 計				248,000	
	1	式	当り	248,000	円/式

第0012号 下位内訳書
 AMA0420 駐車区画線

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0490) 白色ラインテープ(アッカー止め) L=5000 W=30(留め具込)	38	本	3,500	133,000	
(TJ0500) 区画用ラインテープ設置 アッカー止め	38	本	1,500	57,000	
合 計				190,000	
	1	式	当り	190,000	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0130 引込柱

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 鋼管柱基礎	1	基	28,350	28,350	第0035号単価表
(SWE119200) 引込線(DV)架空配線	1	径間	14,250	14,250	第0036号単価表
(SWE118100) 引込柱建柱	1	本	102,600	102,600	第0037号単価表
合 計				145,200	
	1	式	当り	145,200	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0140 分電盤

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0070) 分電盤取付	1	面	197,840	197,840	第0038号単価表
(SWE123800) 接地設置	1	極	8,600	8,600	第0039号単価表 D種接地
(SWE112000) 硬質ビニル管敷設	5	m	1,585	7,925	第0041号単価表 接地線保護
(SWE114016) ケーブル及び電線配線(引込一分電盤)	5	m	2,559	12,795	第0042号単価表
(SWE114017) ケーブル及び電線配線(分電盤-照明灯)	5	m	2,523	12,615	第0043号単価表
合 計				239,775	
	1	式	当り	239,775	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0150 場内照明

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 鋼管柱基礎	3	基	28,350	85,050	第0035号単価表
(SJ0130) 照明用鋼管柱建柱 ②、③	2	基	100,600	201,200	第0044号単価表
(SWE210800) 照明用鋼管柱建柱 ①	1	基	102,600	102,600	第0045号単価表
(SWE211500) 照明器具取付	3	台	49,880	149,640	第0046号単価表
合 計				538,490	
	1	式	当り	538,490	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0160 配管・配線(照明設備)

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) 電力ケーブル架空配線	1	径間	13,250	13,250	第0047号単価表 引込柱-照明灯①
(SJ0150) 電力ケーブル架空配線	1	径間	14,690	14,690	第0048号単価表 照明灯①-照明灯②
(SJ0160) 電力ケーブル架空配線	1	径間	15,400	15,400	第0049号単価表 引込柱-照明灯③
合 計				43,340	
	1	式	当り	43,340	円/式

第0017号 下位内訳書
 AMA0190 配管・配線(電源-入口ゲ-ト)

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新 設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	9	m	962	8,658	
(SWE114000) ケ-ブ-ル及び電線配線(電源-入口ゲ-ト)					第0051号単価表
	10	m	1,679	16,790	
合 計				25,448	
	1	式	当り	25,448	円/式

第0018号 下位内訳書
 AMA0230 配管・配線(電源-出口ゲ-ト)

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新 設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	61	m	962	58,682	
(SWE114001) ケ-ブ-ル及び電線配線(電源-出口ゲ-ト)					第0052号単価表
	62	m	2,152	133,424	
合 計				192,106	
	1	式	当り	192,106	円/式

第0019号 下位内訳書
 AMA0220 配管・配線(入口ゲート発券機)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112160) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 入口ゲート発券機	3	m	1,263	3,789	第0053号単価表 CV-2sq-3C
(SWE114002) ケーブル及び電線配線(入口ゲート発券機) CV-2sq-3C	6	m	1,605	9,630	第0054号単価表
(SWE112160) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 入口ゲート発券機	3	m	1,263	3,789	第0053号単価表 FCPEV-S-0.9-5P
(SWE114003) ケーブル及び電線配線(入口ゲート発券機) FCPEV-S-0.9-5P	6	m	1,730	10,380	第0055号単価表
合 計				27,588	
	1	式	当り	27,588	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0240 配管・配線(入口ゲートパーキッチャー)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設 J01=構内地中 50mm以下, J02=新 設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	5	m	962	4,810	第0050号単価表
(SWE114004) ケーブル及び電線配線(入口ゲートパーキッチャー)	8	m	1,720	13,760	第0056号単価表
合 計				18,570	
	1	式	当り	18,570	円/式

第0021号 下位内訳書
 AMA0300 配管・配線(出口ゲートー自動精算機)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112161) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 出口ゲートー自動精算機	3	m	1,263	3,789	第0057号単価表 CV-2sq-3C
(SWE114005) ケーブル及び電線配線(出口ゲートー自動精算機) CV-2sq-3C	6	m	1,605	9,630	第0058号単価表
(SWE112161) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 出口ゲートー自動精算機	3	m	1,263	3,789	第0057号単価表 FCPEV-S-0.9-5P
(SWE114006) ケーブル及び電線配線(出口ゲートー自動精算機) FCPEV-S-0.9-5P	6	m	1,730	10,380	第0059号単価表
合 計				27,588	
	1	式	当り	27,588	円/式

第0022号 下位内訳書
 AMA0310 配管・配線(出口ゲートーハーキャッチャー)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設 J01=構内地中 50mm以下, J02=新 設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	5	m	962	4,810	第0050号単価表
(SWE114007) ケーブル及び電線配線(出口ゲートーハーキャッチャー)	8	m	1,720	13,760	第0060号単価表
合 計				18,570	
	1	式	当り	18,570	円/式

第0023号 下位内訳書
 AMA0320 配管・配線(出口ゲート-出庫警報灯)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	1	m	962	962	
(SWE114008) ケーブル及び電線配線(出口ゲート-出庫警報灯)					第0061号単価表
	4	m	1,720	6,880	
合 計				7,842	
	1	式	当り	7,842	円/式

第0024号 下位内訳書
 AMA0290 配管・配線(発券機-入口表示灯)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	5	m	962	4,810	
(SWE114009) ケーブル及び電線配線(発券機-入口表示灯)					第0062号単価表
	8	m	1,800	14,400	
合 計				19,210	
	1	式	当り	19,210	円/式

第0025号 下位内訳書
 AMA0260 配管・配線(発券機-LEDライソ照明)

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112164) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 発券機-LEDライソ照明	1	m	1,263	1,263	第0063号単価表
(SWE114010) ケーブル及び電線配線(発券機-LEDライソ照明)	3	m	1,605	4,815	第0064号単価表
合 計				6,078	
	1	式	当り	6,078	円/式

第0026号 下位内訳書
 AMA0270 配管・配線(発券機-EEスイッチ)

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112165) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 発券機-EEスイッチ	1	m	1,606	1,606	第0065号単価表
(SWE114011) ケーブル及び電線配線(発券機-EEスイッチ)	2	m	2,870	5,740	第0066号単価表
合 計				7,346	
	1	式	当り	7,346	円/式

第0027号 下位内訳書
 AMA0350 配管・配線(自動精算機-LEDライ照明)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112168) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 自動精算機-LEDライ照明	1	m	1,263	1,263	第0067号単価表
(SWE114012) ケーブル及び電線配線(自動精算機-LEDライ照明)	3	m	1,605	4,815	第0068号単価表
合 計				6,078	
	1	式	当り	6,078	円/式

第0028号 下位内訳書
 AMA0360 配管・配線(自動精算機-EEスイッチ)

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SWE112169) 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管) 自動精算機-EEスイッチ	1	m	1,606	1,606	第0069号単価表
(SWE114013) ケーブル及び電線配線(自動精算機-EEスイッチ)	2	m	2,870	5,740	第0070号単価表
合 計				7,346	
	1	式	当り	7,346	円/式

第0029号 下位内訳書
 AMA0210 配管・配線(発券機-自動精算機)

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	48	m	962	46,176	KPEV-SB-0.5sq-2P
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設					第0050号単価表
J01=構内地中 50mm以下, J02=新設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=15 %	48	m	962	46,176	AE-1.2-2C
(SWE114014) ケーブル及び電線配線(発券機-自動精算機) KPEV-SB0.5sq-2P					第0071号単価表
	51	m	899	45,849	
(SWE114015) ケーブル及び電線配線(発券機-自動精算機) AE-1.2-2C					第0072号単価表
	51	m	362	18,462	
合 計				156,663	
	1	式	当り	156,663	円/式

第0030号 下位内訳書
 AMA0380 床掘り

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0002号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	40	m3	2,210	88,400	管路
合 計				88,400	
	1	式	当り	88,400	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0390 埋戻し

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0003号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	40	m3	3,899	155,960	管路
合 計				155,960	
	1	式	当り	155,960	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0060 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010211) 交通誘導警備員A					第0073号単価表
	6	人日	17,800	106,800	
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0074号単価表
	1	人日	15,500	15,500	
合 計				122,300	
	1	式	当り	122,300	円/式

第0033号 下位内訳書
AMA0070 試掘工

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0260) 試掘					第0075号単価表
	1	m3	11,950	11,950	
合 計				11,950	
	1	式	当り	11,950	円/式